
 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

 
 
Vyřizuje: Eliška Erbenová            Dne: 06. 06. 2017, v Hradci Králové 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce s názvem: 

 

„Stavební úpravy sociálního zařízení budovy domova mládeže SŠIS Dvůr 

Králové nad Labem” 

 
Vážení, 

níže Vám v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 poslednní věta zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), v zastoupení zadavatele Střední školy informatiky a služeb, Dvůr Králové nad 

Labem, Elišky Krásnohorské 2069, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k výše uvedené 

veřejné zakázce, a to na základě žádosti jednoho z uchazečů o veřejnou zakázku.  

 

1) Dotaz uchazeče: 
 

„Hezký den vážení, s ohledem na provedenou změnu v termínu předání nabídek Vás znovu žádám o nastavení 
standardů dodávek požadovaných objednatelem 
 
pro VZ 

"Stavební úpravy sociálního zařizeni budovy domova mládeže SŠlS  Dvůr Králové nad Labem" 

tímto žádám o upřesnění následujících položek 

Protože jediným kriteriem hodnocení soutěže je cena,  

neměl by investor stanovit cenu základních dodávek - tak aby byl zajištěn předpokládaný standart, kvalita a 
užitné vlastnosti?? 

jedná se o položky :     47 -  keramická dležba 

                                        62 - Krytina PVC 

                                        66 - obklady keramické 

Tyto položky budou tvořit významnou část ceny a významně ovlivní efekt budoucího díla.  

Děkuji za zprávu“ 

 



 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

2) Odpověď zadavatele: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zadavateli a zástupci zadavatele doručena emailem dne 

06.06.2017, tedy 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upozorňuje, že dle 

článku 11 Výzvy k podání nabídek, ve spojení s ustanovením § 54  odst. 5 a § 98 odst. 3 ZZVZ není zadavatel 

povinen vysvětlení poskytnout, pokud je žádost doručena později než 7 pracovních dní před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek.  

Zadavatel se přesto rozhodl na žádost uchazeče odpovědět a vysvětlení zadávací dokumentace podat. 

Revizí dotazu zadavatel shledal, že se jedná o totožný dotaz, který byl již vznesen, a na který zadavatel 

odpovídal ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. Toto vysvětlení č. 1 bylo uveřejněno na profilu 

zadavatele dne 01.06.2017 a zároveň bylo týž den rozesláno ostatním uchazečům o zakázku emailem.  

Zadavatel tedy v rámci odpovědi na dotaz uchazeče v plném rozsahu odkazuje na své odůvodnění uvedené 

ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, viz zde:  

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_inbox_25025.html. 

 
 

3) Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 

Na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro  

podání nabídek.  

 
 
 

 
 
 
 

___________________ 

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem,  

Elišky Krásnohorské 2069 

za: Centrum evropského projektování a.s. 

JUDr. Eliška Erbenová 

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_inbox_25025.html

		2017-06-06T13:02:37+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




